
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2188

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2188

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923911 119669
9

Андрющенко Владислав Максимович 162843 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044589 Право 150,400

2 12931330 119669
9

Бабенко Ліліана Ігорівна 162723 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091653 Право 136,800

3 12873804 119669
9

Волошин Микола Ігорович 162762 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027229 Право 132,500

4 12918122 119669
9

Гутаріна Олена Вадимівна 162734 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027532 Право 137,100

1



5 12793629 119669
9

Даниленко Марія Василівна 041058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011904 Право 119,800

6 13036215 119669
9

Дубровський Сергій Євгенійович 162749 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074644 Право 120,300

7 12909582 119669
9

Залевський В`ячеслав Павлович 162754 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089222 Право 126,200

8 12923071 119669
9

Ігнатьєв Андрій Юрійович 177784 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080545 Право 142,700

9 12821198 119669
9

Ісламов Салман Вісітович 162851 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037040 Право 138,700

10 12872112 119669
9

Ісмаїлов Адам 177786 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090609 Право 116,200

11 12756927 119669
9

Кабаченко Євгенія Миколаївна 162713 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005232 Право 116,400

12 12987270 119669
9

Калугін Микола Олегович 162758 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074309 Право 129,800

13 12809891 119669
9

Котляр Єлизавета Максимівна 162752 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037641 Право 135,900

14 13007355 119669
9

Лактіонов Олександр Сергійович 162721 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049078 Право 123,000

15 12844021 119669
9

Панченко Руслан Володимирович 162859 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089422 Право 110,200

16 12947088 119669
9

Родченко Єгор Олексійович 162753 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054276 Право 118,400

17 12946759 119669
9

Рустамов Олександр Ісрафілович 162830 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067946 Право 152,600

18 13038649 119669
9

Салахова Марія Андріївна 162837 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092232 Право 151,500

19 12862997 119669
9

Татоян Арєвік Меружанівна 162726 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027191 Право 148,900

20 13019032 119669
9

Терець Павло Олександрович 162766 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001891 Право 125,200

21 13038564 119669
9

Троїцька Ірина Юріївна 162769 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097338 Право 155,000

22 12788970 119669
9

Францевський Дмитро Олегович 162857 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028165 Право 117,800

2



23 12841997 119669
9

Христофоров Антон Олександрович 162712 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005260 Право 138,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2188

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970386 120457
4

Варяниця Тетяна Сергіївна 162746 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089098 Міжнародне 
право

141,400

2 12975059 120457
4

Гонтаренко Світлана Андріївна 018514 B23 29.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054310 Міжнародне 
право

118,200

3 12959358 120457
4

Заболотний Даніїл Олександрович 162733 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017611 Міжнародне 
право

151,600

4 12922888 120457
4

Ласюченко Віталій Валерійович 069842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059844 Міжнародне 
право

139,700

4



5 12996400 120457
4

Леонтович Катерина Олегівна 162763 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018373 Міжнародне 
право

139,100

6 12831358 120457
4

Михайленко Максим Вячеславович 162838 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027517 Міжнародне 
право

155,400

7 12991770 120457
4

Поспєлова Анастасія Олегівна 162747 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092551 Міжнародне 
право

128,800

8 13012453 120457
4

Сипало Микита Артемович 162718 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031996 Міжнародне 
право

146,500

9 12875823 120457
4

Сухіна Валерія Анатоліївна 162711 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044089 Міжнародне 
право

122,800

5


